
Razão Social: BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI 
Nome Fantasia: Brvo Distribuidora 
CNPJ: 30.273.846/0001-66 
Av Republica Argentina, 1237 - Água verde. CEP: 
80.620-010 Curitiba/PR Fone: +55 41 3328- 
3185 

BRVO DISTRIBUIDORA 

 

 

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE 
Pregão Eletrônico 1037854 

PROPOSTA 
 
 

Razão Social: BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI 

CNPJ: 30.273.846/0001-66 

Endereço: Av Republica Argentina, 1237. Sala 305, andar 03, Cond. Today S. Oficce Ed. - Água verde. 

Cidade: Curitiba - PR CEP: 80.620-010 

Telefone/Fax: 41 3328-3185 

Banco: Banco do Brasil 

 

Representante Legal: Thiago 
Taura Cherbiski 

CPF: 047.776.399-59  

CARGO: Sócio e 
Administrador 

Agência: 1522-9 Conta Corrente: 
39.856-X 

E-MAIL: vendas2@brvodistribuidora.com.br e thiago@brvodistribuidora.com.br 

 

 

 
 
 

Item Descrição Qtde Marca Modelo Valor 
Unitario 

Valor Toral 

6 LUBRIFICANTE 
MULTIVISCOSO SAE 
15W40 API SN 
SEMISSINTÉTICO, 
RECOMENDADO PARA 
USO NOS MODERNOS 
MOTORES A 
GASOLINA, ETANOL, 
FLEX E GNV DE 
VEÍCULOS NACIONAIS 
OU IMPORTADOS COM 
INJEÇÃO ELETRÔNICA, 
MULTIVÁLVULAS E 
TURBOALIMENTADOS. 
POSSUI ADITIVOS 
ANTI-OXIDANTES E 
DISPERSANTES 
CAPAZES DE 
PROPORCIONAR 
MAIOR CONTROLE A 
FORMAÇÃO DE 
BORRAS E DEPÓSITOS. 
EMBALAGEM DE 01 
LITRO 

150 MAXON 15W40 SL 
SEMISSINTETICO - 
1L 

R$28,18 R$4.227,00 

TOTAL      R$4.227,00 

 
 
Valor Total da Proposta: R$ 4.227,00( Quatro mil duzentos e vinte e sete reais) 



Razão Social: BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI 
Nome Fantasia: Brvo Distribuidora 
CNPJ: 30.273.846/0001-66 
Av Republica Argentina, 1237 - Água verde. CEP: 
80.620-010 Curitiba/PR Fone: +55 41 3328- 
3185 

BRVO DISTRIBUIDORA 

 

 

 
 
Validade da proposta: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta. 
Entrega: 10 (dez) dias corridos após o recebimento da autorização de compra.  
 

Dados do Responsável pela assinatura do instrumento contratual, SÓCIO: 
Thiago Taura Cherbiski, sob RG n° 7.131.206-2 e CPF n° 047.776.399-59, sócio, nascido em 23/05/1985, endereço Av. Cândido Hartman, nº 4651 
– Apto 2 – Santa Felicidade – Curitiba-PR , e-mail: Thiago@brvodistribuidora.com.br ou vendas2@brvodistribuidora.com.br, telefone (41) 3328-
3185 

 
 

 
 
Firmamos como verdade as declarações. 

 
Curitiba, 22 fevereiro 2024 
 
 
 
 
 

THIAGO TAURA CHERBISKI 
RG: 7.131.206-2 

CPF: 047.776.399-59 SÓCIO 
 


		2024-02-22T15:32:49-0300
	THIAGO TAURA CHERBISKI:04777639959




